檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市龍潭區龍源國民小學　函

地址：32544桃園市龍潭區高平里龍源路121

巷110弄39號

承辦人：輔導室主任 卓慶彬

電話：(03)4717149~610

電子信箱：tea1061@lyes.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：源小輔字第1070002819號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「桃園市107年度加強各校教職員及家長特

教知能研習」，請鼓勵所屬教職員、教師助理員及家長踴

躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局107年4月17日桃教特字第10700234

70號函辦理。

二、研習時間：107年6月13日(三)下午1：00至4：00。

三、研習地點：本校教師研發室。

四、研習主題：從桌遊遊戲融入特殊生數學領域教學輔導。

五、研習講師：國立清華大學特殊教育學系　孟瑛如教授。

六、參加對象：本市國小教師，及對此議題有興趣之教師助理

員、家長、專業人員等，預計50人，依報名先後，額滿為

止。

七、請出席人員於107年6月13日(三)12：00前至教育部特殊教

育通報網（https://www.set.edu.tw/actclass/act/defa

ult.asp）－研習與資源（教師研習）－桃園市－學年（1

06）－學期（下）登錄單位（龍源國小）報名。

4

1070002789

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/05/10 09:45

■■■■■■■無附件

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、聯絡人：本校特教業務承辦人輔導室卓慶彬主任，電話：

03-4717149，分機：610。

正本：本市各市立國小

副本：本校輔導室 2018-05-10
09:27:16